בפני כב' השופטת אסתר הלמן
המבקשת
נגד
המשיב
מדינת ישראל
מוחמד בן פיסל פאח'ורי

נוכחים: בשם המבקשת עו"ד ויאאם קבלאווי.

בשם המשיב עו"ד ויסאם לידאווי.

המשיב בעצמו, הובא על ידי הליווי.

### החלטה

**1.** נגד המשיב הוגש כתב אישום האוחז 3 אישומים.

**(א)** באישום הראשון מואשם המשיב בעבירות בנשק (עבירה לפי סעיף 144(ב) רישא לחוק העונשין, התשל"ז - 1977, **(להלן: "חוק העונשין")**, באיומים (מספר מקרים), יריות באזור מגורים, חבלה במזיד לרכב והחזקת סכין.

לפי כתב האישום, ביום 16.11.12 הגיע המשיב למאפיה בנצרת, ניגש לאחד העובדים זכי חוסייני, ושאל אותו לזהותו ומענו. לאחר שנענה, יצא מן המאפיה, אולם חזר אליה לאחר כדקה, תפס סכין שהייתה במקום וניגש לזכי כדי לתקוף אותו.

המבקשת טוענת כי העבירות המיוחסות למשיב חמורות מעצם אופיין ונסיבותיהן וככאלה מקימות חזקת מסוכנות סטטוטורית ועילה למעצרו של המשיב עד תום ההליכים כנגדו, בהתאם לסעיפים 21(א)(1)(ב), 21(א)(1)(ג)(2), (4) ו- 33(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996.

**.3** הדיון בבקשה נדחה מספר פעמים, לבקשת הסנגור, לשם לימוד החומר. בשל נסיבות אישיות, נעתרתי גם לבקשתו להגיב בכתב באופן מפורט לטיעוני המבקשת לעניין קיומן של ראיות לכאורה ועוצמת הראיות, אולם התייחסות בכתב לא התקבלה. לאור האמור ניתנה החלטה ביום 29/7/14 כי ללא טיעון בכתב, תינתן החלטה על סמך הטיעונים בעל פה.

העובדה שהמשיב נחקר אודות האירוע הראשון, כחצי שנה אחרי הירי ושחרר לא מנעה ממנו להמשיך ולבצע עבירות חמורות וכחצי שנה מאוחר יותר, היה מעורב, לכאורה בשני מקרי ירי נוספים. מה שמראה כי המשיב מנצל את היותו משוחרר כדי להמשיך ולבצע עבירות.

**32.** בנסיבות אלה, אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים כנגדו.

**ניתנה והודעה היום י"ד אב תשע"ד, 10/08/2014 במעמד הנוכחים.**

**אסתר הלמן , שופטת**